ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.06.2018 г.          №  26- р
        «О проведении Дня села
    по муниципальному образованию

   Ясногорский сельсовет в 2018 году»

     В связи с проведением Дня села  на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет
1.Выделить денежные средства в сумме 32000 ( тридцать две  тысячи )  рублей. На приобретение призов со ст. расходов 296 (прочие расходы) раздел бюджета 0801 (культура) .-8000 ( восемь  тысяч)  рублей; на оформление праздника  – 4000 (четыре  тысячи) рублей со ст.340(материальные запасы) раздел бюджета 0801 (культура); за лучшее подворье -20000 ( двадцать тысяч ) рублей со ст. расходов  296(прочие расходы ) раздел бюджета 0503( благоустройства.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава администрации

   Ясногорского сельсовета                                           Золотухин А.В.
 Разослано : администрация Новосергиевского района,
                                прокуратура.